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Otrzymują:








wykonawcy biorący 








udział w postępowaniu

                        
Dotyczy: 
przetargu na budowę sieci wodociągowej Huta-Gębice, Gębiczyn

W związku z zapytaniem złożonym w dniu 12.04.2012 r. przez jednego z uczestników postępowania Zamawiający - Gmina Czarnków udziela wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
PYTANIE 1:

W opisie technicznym w pkt. 4.3 występuje zapis: „Zbiornik wykonany ze stali nierdzewnej atestowanej”, a w dalszej jego części zapis: ”Wewnątrz zbiornik malowany farbą z atestem PZH”. Proszę o wyjaśnienie czy oba te zapisy nie wykluczają się.
ODPOWIEDŹ 1:

Wykonać należy zbiornik ze stali węglowej malowany farbą z atestem PZH.
PYTANIE 2:

W przedmiarze robót i rysunku technicznym występuje jeden zbiornik retencyjny. Natomiast w zestawieniu materiałów występują dwa zbiorniki 100 m3. Proszę o wyjaśnienie ilości zbiorników.
ODPOWIEDŹ 2:

Przedmiotem zamówienia jest jeden zbiornik retencyjny V=100 m3.
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